Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación a costa del interesado, 
quien debe consignar en la cuenta corriente No.650-
04031-4 del Banco Popular de la ciudad de Sincelejo, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779), por cada página.  
PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse a la 
oficina de Pagaduría para que se le expida el 
correspondiente Recibo de Caja, el cual deberá entregar

[...]

Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación a costa del interesado, 
quien debe consignar en la cuenta corriente No.650-
04031-4 del Banco Popular de la ciudad de Sincelejo, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779), por cada página.  
PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse a la 
oficina de Pagaduría para que se le expida el 
correspondiente Recibo de Caja, el cual deberá entregar

[...]

CASTILLO PATERNINA, el siguiente pliego de cargos: 

 El señor JUAN BAUTISTA CASTILLO 
PATERNINA presuntamente con la tala que 
realizó de las especies Cedro, Roble, Sp, en el 
municipio de Colosó en Reserva Forestal 
Protectora, denominada Serranía de Coraza y 
Montes de María obtuvo ciento veinticuatro 
(124) bloques, ocasionando afectaciones a la 
biodiversidad, violando el artículo 80 de la 
Constitución Política, el Acuerdo No.0028 de 6 
de julio de 1983 de la Junta Directiva del 
Instituto Nacional de los Recursos Naturales 
Renovables y del Ambiente-INDERENA y la